



MOHAMMED HARMOUCHE

Développeur Web Full Stack

✉ mohammedharmouche1@gmail.com

🔗 <https://mohammedhr.dev0app.com/>

🏠 Salé, Maroc

📞 0682-990882

📅 23 ans

📍 Mobilité

PRÉSENTATION

Je suis un développeur Full-Stack passionné par le code et le développement web. Je m'applique constamment à fournir des solutions professionnelles répondant aux besoins spécifiques de chaque projet. Mon objectif est d'améliorer mes compétences et acquérir une expertise en matière de développement web.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- **Stage de développeur WordPress**
D'août 2021 à septembre 2021 **Agence de presse Annass** à Rabat
 - Réaliser des tâches au niveau du site web Annass.com
 - Développer de nouvelles fonctionnalités.
- **Stage en développement informatique**
De mars 2020 à mai 2020 **Ministère de l'intérieur** à Rabat
 - La réalisation d'une application desktop en **C# de Gestion des Réunions**.

DIPLÔMES ET FORMATIONS

- **Master, Manager de Projets Informatiques**
De 2021 à 2023 **Miage Ecole** à Rabat
- **Licence, Développement Et base de données**
De 2020 à 2021 **Miage Ecole** à Rabat
- **Diplôme du Technicien Spécialisé en Développement Informatique**
De 2018 à 2020 **ISTA Yaacoub El Mansour** à Rabat
- **Baccalauréat série science physique et chimie**
De 2017 à 2018 **Lycée IBN Rochd** à Rabat

PROJETS

- Création d'une application mobile en React Native et web en Laravel et MySQL **D'un portail des centres de vacances** sous l'adresse URL : <https://vacances-de-reve.dev0app.com/>
- Création d'une application web en Symfony et MySQL **Gestion d'un cabinet de médecin** sous l'adresse URL : <https://monmedecin.dev0app.com/>
- Création d'une application web en Laravel et MySQL **Gestion d'immobilière** sous l'adresse URL : <https://sakan.dev0app.com/>
- Création d'une application web en PHP et MySQL **Gestion du cabinet de l'avocat** sous l'adresse URL : <https://avocat.dev0app.com/>
- Création d'un Template avec HTML, CSS et JS sous l'adresse URL : <http://templateexp.dev0app.com/>
- Réalisation d'une Applications en C# et SQL Server : **Gestion de vente en Pharmacie**.

LANGUES

Arabe : Langue maternelle

Français : Compétence professionnelle

Anglais : Compétence professionnelle

QUALITÉS

Capacité d'auto-apprentissage

Esprit d'équipe

Adaptabilité

Persévérance

Créativité

COMPÉTENCES

- **Méthode d'analyse** : Merise, UML.
- **Langages de programmation** : C#.
- **Langages de création de sites Web** : HTML, CSS, Bootstrap, PHP, JavaScript, ASP.net.
- **CMS** : WordPress.
- **Framework** : Laravel , Symfony.
- **Bases de données** : MySQL, SQL Server.
- **Logiciels & outils** : Vs code, GIT, GitHub, Postman , Filezilla, Visual Studio 2012, Photoshop 2020, Illustrator 2020, Figma.
- **Systèmes d'exploitation** : Windows, Linux.
- **Api Rest**.

CENTRES D'INTÉRÊT

Photographie

Voyage

Sport (football)